
                   

 

 

 
 

О внесении изменений в аукционную до-

кументацию по проведению открытого 

аукциона в электронной форме на право 

заключения договоров аренды земельных 

участков 

 

 

В соответствии со ст.39 Устава Урмарского района, во исполнение Предписания 

Управления Федеральной антимонопольной службы по чувашской Республике – Чувашии 

от 19.10.2022 года №НВ/7118/22, администрация Урмарского района п о с т а н о в л я е т: 

1. Отменить аукцион в электронной форме, открытый по составу участников и пода-

че предложений о цене на право заключения договоров аренды в отношении лота № 4 – зе-

мельного участка из категории земель сельскохозяйственного назначения, вид разрешенно-

го использования – пчеловодство, местоположение: Чувашская Республика - Чувашия, р-н 

Урмарский, с/пос. Большечакинское, с кадастровым № 21:19:140901:206, площадью 1 3276 

кв.м., назначенный постановлением администрации Урмарского района от 12.08.2022 №877 

(в редакции изменений от 01.09.2022 №960). 

2. Комиссии по проведению торгов по продаже права покупки или права аренды зе-

мельных участков Урмарского района:  

- отменить Протокол подведения итогов 22000019850000000016 от 05.10.2022 года; 

- возвратить участникам открытого аукциона в электронной форме на право 

заключения договора аренды земельного участка из категории земель 

сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования – пчеловодство, 

местоположение: Чувашская Республика - Чувашия, р-н Урмарский, с/пос. 

Большечакинское, с кадастровым № 21:19:140901:206, площадью 1 3276 кв.м. (извещение 

№22000019850000000016) суммы внесенных ими задатков для участия в аукционе по 

предоставленным реквизитам. 

3. Отделу организационно-контрольной работы и информационного обеспечения 

управления делами администрации Урмарского района разместить на официальном сайте 

администрации Урмарского района. 

4. Отделу экономики, земельных и имущественных отношений администрации Ур-

марского района разместить настоящее постановление на официальном сайте Российской 

Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения 

информации о проведении торгов. 

5.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на отдел эконо-

мики, земельных и имущественных отношений администрации Урмарского района. 

 

 

 

Глава администрации  

Урмарского района                          Д.Г. Иванов 

 

 

Степанов Леонид Владимирович 

8(835-44) 2-10-20 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ УРМАРСКОГО РАЙОНА 

ЧУВАШСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

27.10.2022  №  1091 
                                                 п. Урмары 

 

 
 

 

 
 

 

 

ЧÃВАШ    РЕСПУБЛИКИН 

ВÃРМАР РАЙОН  АДМИНИСТРАЦИЙÊ 

ЙЫШÃНУ 
 

27.10.2022    1091 №            
Вâрмар  поселокê 


